
UBND PHƯỜNG YÊN TỬ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 357/QĐ-THPNA 

 

Yên Tử, ngày 24 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2025-2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM A 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 2285/SGDĐT-GDPT ngày 22/8/2025 của Sở GDĐT hướng 

dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2025-2025; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Phương Nam A 

năm học 2025-2026 gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường học có nhiệm vụ kiểm tra các nội 

dung theo đúng kế hoạch, hướng dẫn kiểm tra của phòng GDĐT, trường Tiểu 

học Phương Nam A đã quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông, bà Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 

- SGDĐT (b/c); 

- Như điều 4 (t/h);    

- Lưu: VT. 

                    

 
Đinh Thị Minh Toan 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ 

NĂM HỌC 2025-2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 357/QĐ-THPNA ngày 24/9/2025) 
 

TT Họ tên Chức vụ 
Nhiệm vụ trong 

Ban KT 

1 Đinh Thị Minh Toan Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Trần Thu Hà Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Lê Thị Phượng Thư kí HĐ Thư ký 

4 Hoàng Thị Thu Huyền TT tổ 1+2+3 Uỷ viên 

5 Vũ Thị Kim Thu TT tổ 4+5 Uỷ viên 

6 Nguyễn Thuý Hiên Giáo viên Uỷ viên 

7 Trần Thị Khánh Hoà TP tổ 1+2+3 Uỷ viên 

8 Nguyễn Thị Ngần Giáo viên Uỷ viên 

9 Nguyễn Hồng Thuỷ TP tổ 4+5 Uỷ viên 

10 Nguyễn Thị Khuyên GV-TPT Đội Uỷ viên 

11 Phùng Thị Huyền Trang Nhân viên kế toán Uỷ viên 

 

(Ấn định danh sách này có 11 thành viên) 


